平成 16年 9月 15日
各  位

富 士 レ ビ オ 株 式 会 社
代表者名 取締役社長  鈴木 博正
(コード番号  4544 東証第 1 部 )
問合せ先：企画推進部 IR広報推進チーム
(電話番号：０３－５６９５－９２６８)

新工場建設に関するお知らせ

富士レビオ株式会社（本社；東京都中央区日本橋浜町 2-62-5 社長：鈴木博正）は、山口県宇部
市瀬戸原工業団地内の自社研究所、工場隣接地に新工場を建設することを決定いたしましたので

お知らせします。

1. 新工場建設の主旨
当社は現在、八王子工場（東京都）と山口県宇部工場の 2箇所の生産拠点を有しておりますが、
生産体制の再構築と品質向上ならびに将来の拡張も勘案したものであります。
当面はエスプライン インフルエンザ A&B－Nを中心とした簡易測定系試薬の製造を八王子工場
から当該工場に移管する予定でおります。

2.新工場の概要
 (1)  工場名        宇部工場
  (2) 生産品目       臨床検査薬
 (3) 進出先所在地     宇部市大字善和２００－９ 瀬戸原工業団地
 (4) 敷地面積       ２３，２９０㎡
 (5) 建築面積        ３，１２１㎡
 (6) 着工予定       平成１７年４月
 (7) 操業予定       平成１８年７月
  (8) 設備投資額      約１０億円（予定）
 (9) 従 業 員       約２０人

以 上